
Õppekavarühm: Keeleõpe  

ÕPPEKAVA INGLISE keel TASE B2. Kinnitamise aeg: 20.03.2023. 

ÕPPEKAVA koostamise alus on Euroopa keeleõppe raamdokument  kus 
määratletakse keeleoskuse tasemed.  

ÕPIVÄLJUNDID : Õpingute läbimise korral omandatavad teadmised ja oskused 
(vastavuses Euroopa keeleõppe raamdokumendi keeleoskustasemete 
kirjeldustele) — alustamise tase B1 – saavutatav tase B2. 

Õppemeetodid INGLISE:  Keeleõppe protsessis arendatakse osaoskusi: Speaking 
(Rääkimine), Reading (Lugemine), Listening (Kuulamine), Writing (Kirjutamine), 
Grammar and Structure (Grammatika). Arvestame täiskasvanud õppija 
iseärasusi. Auditoorsed tunnid — aktiiv-klassiruumi õpe toetatud iseseisva tööga 
õppematerjali põhjal, vestlus-suhtlus, teksti lugemine-jutustamine, kirjutamine, 
kuulamine-mõistmine, reeglid — grammatika- ja tõlkeharjutused ning testid. 

Keeleõppematerjalid INGLISE:  1) Textbooks (õpikud); 2) Workbooks 
(grammatikaharjutuste vihikud); 3) Muud materjalid (ilukirjandus, ajalehed, 
ajakirjad, reklaamid, brozüürid, online materjalid,  jne.). Kasutame nii 
ingliskeelseid õppematerjale väljaandvate kirjastuste trükiseid, lühiloetelu: 
 Oxford University Press (Headway, Englih File, jt); Express Publishing 
(Upstream, jt); Longman (Fast Track, Oppotunities, jt.);  McMillan  (Gateway, jt), 
Cambridge University Press (Essential Grammar in Use, jt) kui Eestis väljaantud 
õpikuid. B2 taseme koolituste läbiviimisel kasutame B 2 taseme õppematerjale. 

Õpingute alustamise tingimused ja õppetasu: a) Klient registreeritakse ja 
esitatakse arve; b) Koolituse eest tasutakse arve alusel ettemaksuna, veebilehel 
sätestatud suurustes; b) Soodustusi ega õppetoetusi ei pakuta. 

Õppetaseme valik  Keeleoskuse tase määratakse Euroopa keeleõppe 
raamdokumendist  lähtuvalt. Taseme määratlemine toimub: a) e-maili ja/või 
telefoni teel, vabasuhtluse vormis, kaardistatakse kliendi/õpilase eelnev 
keeleoskus, kogu info kantakse kliendi isiklikule kaardile (kus on ka 
kontaktandmed ja muu vajalik teave); b) samuti kasutatakse standardiseeritud 
küsitluslehte nimega Keeletasemete määratlemine; c) Soovijad teevad 
veebilehel soome keele testi, õpingute alustamiseks ei ole nimetud test 
kohustuslik, test on vabatahtlik. 



Koolitajate ja õpperuumide kirjeldus: Koolitajad -võõrkeeleõpetajad on erialase 
akadeemilise kõrgharidusega — Tallinna Ülikool, Tartu Ülikool, muu (humanitaar) 
ülikool väljaspool Eestit, õpetaja kvalifikatsiooniga ning pikema- või 
lühemaajalise täiskasvanute koolitaja kogemusega. Õpperuumid sisaldavad 
standardvarustusena: 1) toolid, lauad, tahvlid, riiulid, jne.; 2) õppekirjanduse ja 
referents-raamatukogu; 3) tehnilised vahendid (audio- ja videotehnika, 
kopeerimistehnika, esitlustehnika). 

Õpingute lõpetamise tingimused ja õppetasu tagastamine:  Auditoorsed tunnid 
on kohustuslikud, mõjuval põhjusel lubatud üksikud puudumised. Iseseisva töö 
osakaal on 50% (see tähendab 60 ak/t kontakt-tundide korral on iseseisva töö 
maht samuti 60 ak/t). Õppetasu täielik/osaline tagastamine toimub juhul kui 
teenus jääb osutamata/teenuse osutamine katkeb koolitaja süül (koolitaja või 
koolitusruumi puudumine). 

Hindamismeetodid ja kriteeriumid:  a) õppeprotsessi jooksul toimub pidev 
õpitava kontroll ja õpitu tagasisidestamine; b) kursuse lõpul tehakse kirjalik test 
ja viiakse läbi suuline arutelu-kokkuvõte. Nii a) kui b) koostatakse kasutusel 
olnud õppematerjalide alusel ja hindamisel lähtutakse kasutusel olnud 
õppematerjalides sätestatud hindamiskriteeriumitest.  

Kursuse läbimisel väljastatav dokument : Tunnistus, kui õpingute lõpetamise 
nõuded on täidetud – nõutav on  märkida, millisel tasemel (Euroopa keeleõppe 
raamdokument) õpe toimus. Tõend, kui nõudeid ei täidetud – nõutav on märkida, 
millisel tasemel (Euroopa keeleõppe raamdokument) õpe toimus.  

Õppe sisu INGLISE: üld- ja tööalase kõnekeele teemad tasemel/ raskusastmel B2: 
Värbamine, kandideerimine; Majandus, ettevõtlus, töö, haridus; Ärindus, 
keskkonnakaitse; Ühiskond, poliitika, parteid; Kultuur, kunst; Reisimine, riigid, 
maad, keeled; Maksud, toetused, rahandus, tervishoid; Requests (Palved); 
Asking permission and Favours (Loa ja teenete küsimine); Apologies 
(Vabandused); Suggestions (Ettepanekud); Advice (Nõuanne); Appointments 
(Kokkuleppimised); Invitations (Kutsed); Offers (Pakkumised); Thanks 
(Tänuavaldused); Compliments (Komplimendid, viisakused); Warning and 
Caution (Hoiatamine ja ettevaatus); Reproach and Reprimand (Etteheited ja 
halvakspanu); Complaint (Kaebused); Opinion (arvamus); Agreement and 
Disagreement (Nõusolek, mittenõustumine); Approval and Disapproval 
(Heakskiit, halvakspanu); Likes and Dislikes (Meeldimised, mittemeeldimised); 
Preference and Lack of  Preference (Eelistused, eelistuste puudumine); 
Indifference (Ükskõiksuse väljendamine); Pleasure and Displeasure (Meeldiv ja 
mittemeeldiv); Disappointment (Pettumus); Certainty and Uncertainty and 
Ignorance (Kindlus, ebakindlus, teadmatus); Surprise (Üllatus); Regret 



(Kahetsus), etc. Grammatika tasemel B2 : Present Perfect (Perfekti olevik);  
Present Perfect Continuous (Perfekti kestev olevik); Past Perfect (Perfekti 
minevik); Past Perfect Continuous (Perfekti kestev minevik); Passive Present 
and Past Simple (Umbisikuline tegumood lihtolevik ja lihtminevik); Passive 
Present Continuous and Present Perfect (Umbisikuline tegumood kestev olevik 
ja perfekti olevik); Future Continuous (Kestev tulevik);  Might…; Can, 
could;  Must  Mustn’t  needn’t ; Should (Modaalverbid kestva infinitiiviga ja 
perfekti infinitiiviga);  Conditional sentences (Tingimuslaused tüübid I ja II ja III); 
Phasal verbs (Fraasverbid); Relative clause a person who…   a thing 
that/which… (relative clauses);  the people we met   the hotel you stayed 
at (relative clauses) (Sõltuv kõrvallause suunatud subjektile või objektile); etc. 

 

 

 


